АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.04.2012 года                                   № 40
О  снятии с учета Чаплыгиной В.А.

признанной   нуждающейся

в  обеспечении  жилым  помещением
            В связи с предоставленными  документами:  договор купли-продажи квартиры от 12.03.2012 года  и  свидетельство о государственной регистрации права  от  18.04.2012 года серия  61-АЖ, № 998727 на имя Чаплыгиной Валентины Александровны,  протокола заседания жилищной комиссии при администрации Новоалександровского сельского поселения от 23.04. 2012 года № 7. В соответствии  со  статьей  56,  пунктом 4  Жилищного Кодекса РФ, статьей 4 Областного закона от  07.10.2005  № 363-ЗС   « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета граждан нуждающихся в жилых помещениях                              Чаплыгину Валентину Александровну, вдову  умершего  ИВОВ, в связи  с приобретением  жилья  в собственность, с составом семьи 1 человек.
2.  Исключить из списка учета  граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, относящихся к определенной категории,                          Чаплыгину В.А. вдову  УИВОВ.
3.  Председателю жилищной комиссии Е.Г.Павлюченко довести до сведения Чаплыгиной В.А. настоящее постановление и внести соответствующие изменения в списки очередников.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Е.Г.Павлюченко.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                               С.А. Пархоменко